
1 ~:-}:C'~.~.. '~'.",. POMORSKA
w SLUPSKU

REKTORAT
76-200 SŁUPSK ul Bah Westerplatte 64

tel 59 84 05 930, fax 59 84 05 935 Zarządzenie nr RJ0210/53//12
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 22 czerwca 2012 roku

w sprawie zasad i wysokości opłat za kształcenie studentów na studiach niestacjonarnych
oraz za powtarzanie roku na studiach stacjonarnych

w roku akademickim 2012/2013

Na podstawie art. 99 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z
2005 r. nr 164, poz. 1365) zarządzam, co następuje:

§1
l. Ustala się wysokość opłat za kształcenie studentów na studiach niestacjonarnych w roku

akademickim 2012/2013.
2. Wysokość ww. opłat określa tabela nr 1, kolumny 2,3 i 4. O wyborze opłaty rocznej, semestralnej

lub miesięcznej decyduje student.
Tabela nr 1

Płatność Płatność Płatność w 10
roczna (PLN) semestralna ratach (pLN)

(pLN)
Za rok, Za semestr Co miesiąc
-termin letni -termin
płatności -termin płatności
15.09.2012 L płatności do 15 dnia

Kierunek kształcenia 15.09.2012 r. rmestąca

Za semestr
zimowy
-termin
płatności
15.02.2013 r.

l 2 3 4
Biologia 3400 1700 340
Ochrona środowiska 3400 1700 340
Filologia polska 3100 1550 310
Filologia (angielska, germańska, 3800. 1900 380
rosyjska)
Geografia 3500 1750 350
Pielęgniarstwo 3800 1900 380
Ratownictwo medyczne 4000 2000 400
Zdrowie publiczne 3400 1700 340
Historia 3300 1650 330
Politologia 3300 1650 330
Bezpieczeństwo narodowe 3800 1900 380
Matematyka 3300 1650 330
Pedagogika 3400 1700 340
Praca socjalna 3400 1700 340
Socjologia 3400 1700 340
Kulturoznawstwo 3100 1550 310
Turystyka i rekreacja 3400 1700 340

kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu akceptacji MNiSW



3. Studenci powtarzający rok na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych wnoszą opłaty w
wysokości określonej w §1 ust. 2 ina zasadach określonych w § 2.

4. Wysokość opłat określona w § l (tabela nr l) nie dotyczy studiów współfinansowanych przez
Unię Europejską.

5. Studenci fizyki i fizyki technicznej powtarzający rok wnoszą opłaty w wysokości 1650 zł za
semestr lub 330 zł miesięcznie.

6. Studenci filozofii powtarzający rok wnoszą opłaty w wysokości 1550 zł za semestr lub 310 zł
miesięcznie.

7. Studenci edukacji artystycznej w zakresie sztuki muzycznej powtarzający rok wnoszą opłaty w
wysokości 2500 zł za semestr lub 500 zł miesięcznie.

§2
Zasady odpłatności określa uchwała nr Rl0004119112 Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia
25 kwietnia 2012 roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone usługi
edukacyjne w roku akademickim 2012/2013 podana na stronie www.apsl.edu.pl.

§3
l. Studenci wpłacają czesne na indywidualne konta wirtualne.
2. Zgodnie z zasadami odpłatności, o których mowa w § 2 od nieterminowych płatności naliczane są

odsetki ustawowe.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku akademickiego 2012/2013.

~KTOR

dr hab. prof. nadzw. Roman D ozd


